99
Tube à essai à usage unique en verre, LBG
Fabriqué en verre neutre sans rebord. Épaisseur du verre 0,6 mm.
 Référence Référence  Capacité Øext. Long. Épaisseur Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 TU05-107-250  2 499 669 3 10  75  0,6  250
TU05-127-250  2 499 673 5 12  75  0,6  250
 TU05-120-250  2 499 671 7 12  100  0,6  250
TU05-130-250  2 499 675 8 13  100  0,6  250
 En «pack économie»
 TU05-107-2K0  2 499 670 3 10  75  0,6  8 x 250
TU05-127-2K0  2 499 674 5 12  75  0,6  8 x 250
 TU05-120-2K0  2 499 672 7 12  100  0,6  8 x 250
TU05-130-2K0  2 499 676 8 13  100  0,6  8 x 250
Bouchon pour tube à essai, ASTIK’S
En polypropylène autoclavable. Pour tubes à essai en verre ayant comme références TU02, TU04 et TU05.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 PUST-N13-500  2 498 891 pour tube de Ø13 mm, couleur naturelle  500
PUST-R13-500  2 498 895 pour tube de Ø13 mm, couleur rouge  500
 PUST-B13-500 2 498 887 pour tube de Ø13 mm, couleur bleue  500
PUST-N16-500  2 498 892 pour tube de Ø16 mm, couleur naturelle  500
 PUST-R16-500  2 498 896 pour tube de Ø16 mm, couleur rouge  500
PUST-B16-500  2 498 888 pour tube de Ø16 mm, couleur bleue  500
 PUST-N20-250 2 498 893 pour tube de Ø20 mm, couleur naturelle  250
 PUST-R20-250  2 498 897 pour tube de Ø20 mm, couleur rouge  250
 PUST-B20-250  2 498 889 pour tube de Ø20 mm, couleur bleue  250
PUST-N25-250  2 498 894 pour tube de Ø25 mm, couleur naturelle  250
 PUST-R25-250  2 498 898 pour tube de Ø25 mm, couleur rouge  250
 PUST-B25-250  2 498 890 pour tube de Ø25 mm, couleur bleue  250
Bouchon massif en caoutchouc naturel, ASTIK’S
Couleur rouge.
 Référence Référence  Øsup.  Øinf.  h Pour verrerie Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) (mm) de Øint.(mm) par lot
 STOR-009-025  2 499 318 9  6  16  7,5 ± 0,5  25
 STOR-013-025  2 499 319 13  9  15,5  11 ± 0,5  25
 STOR-014-025  2 499 320 14  11  18,5  12,5 ± 0,5  25
 STOR-016-025  2 499 321 16,5  13  20  15 ± 0,5  25
 STOR-019-025  2 499 322 19  14  21  16,5 ± 0,5  25
 STOR-021-020  2 499 323 21  15  22  18 ± 0,5  20
 STOR-022-020  2 499 324 22,5  17,5  23  20 ± 0,5  20
 STOR-026-010  2 499 325 26,5  21  27,5  24 ± 0,5  10
 STOR-028-010  2 499 326 28  21,5  31  25 ± 0,5  10
 STOR-030-010  2 499 327 30  26  33  28 ± 0,5  10
 STOR-032-010  2 499 328 32,5  28,5  32,5  30,5 ± 0,5  10
 STOR-037-010  2 499 329 37,5  28,5  44  33 ± 0,5  10
 STOR-041-010  2 499 330 41,5  32  42,5  37 ± 0,5  10
 STOR-049-010  2 499 331 49,5  40  40,5  45 ± 0,5  10